

Tavsap ApS

**Islands Brygge 30C, 6. th.
2300 København S**

CVR-nr. 28 89 17 25

Årsrapport 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

5. oktober 2019

Tavs Erling Hansen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2018/19

(14. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Tavsap ApS
Islands Brygge 30C, 6. th.
2300 København S

CVR-nr.

28 89 17 25

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af IT-relaterede konsulentytelser, herunder særlig programmering.

Selskabets direktion

Tavs Erling Hansen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af IT-relaterede konsulentytelser, herunder særlig programmering.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -1.503, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> tkr.
Bruttoresultat		920.335	1.154
Personaleomkostninger	1	-920.427	-858
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>-5</u>
Resultat af primær drift		-92	291
Finansielle omkostninger		<u>-1.411</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		-1.503	287
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-64</u>
Årets resultat		<u>-1.503</u>	<u>223</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Overført resultat		<u>-109.503</u>	<u>117</u>
		<u>-1.503</u>	<u>223</u>

BALANCE 30. juni 2019

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		272.717	343
Andre tilgodehavender		0	1
Selskabsskat		49.114	0
		<u>321.831</u>	<u>344</u>
Likvide beholdninger		<u>644.881</u>	<u>646</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>966.712</u>	<u>990</u>
Aktiver i alt		<u>966.712</u>	<u>990</u>

BALANCE 30. juni 2019

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	2		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		531.670	641
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>106</u>
Egenkapital i alt		<u>764.670</u>	<u>872</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>12</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16
Selskabsskat		0	42
Anden gæld		<u>186.042</u>	<u>48</u>
		<u>202.042</u>	<u>106</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>202.042</u>	<u>118</u>
Passiver i alt		<u>966.712</u>	<u>990</u>
Eventualposter m.v.	3		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	907.264	846
Sociale omkostninger	13.163	12
	<u>920.427</u>	<u>858</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	641.173	105.800	871.973
Udbetalt udbytte			-105.800	-105.800
Overført af årets resultat		-109.503	108.000	-1.503
Egenkapital 30. juni 2019	<u>125.000</u>	<u>531.670</u>	<u>108.000</u>	<u>764.670</u>

3. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftale. Leasingforpligtelse udgør max. tkr. 21.
